关于EUREX DAX最小跳动单位调整的通知

尊敬的客户：

您好！感谢阁下一直以来对我公司的支持！

根据欧洲期货交易所（EUREX）通知，自2020年12月21日（周一）起，

德国DAX指数最小变动点位将从0.5pt=EUR12.5变更为1pt=EUR25。其他未

提及交易规则均维持不变。

特此通知，请各交易参与者关注。

如阁下有任何问题，欢迎致电24小时客户服务热线:400-120-9003(中国内

地)/+852 2768-3800(海外)，或通过客服微信：grandlycs 咨询。

冠力金融服务有限公司

  二〇二〇年十二月二十二日